
Protokół Nr 399/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 8 listopada 2023 roku w sali konferencyjnej 

nr 335 (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 830. 

Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta Tomasz Pleban 

Członek Zarządu Powiatu Cezary Majcher zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą 

o zdjęcie z porządku posiedzenia wniosku Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

w związku z pismem Pełnomocnika PKP Linie Kolejowe S.A. z prośbą o wydanie opinii dla 

inwestycji polegającej na budowie i przebudowie linii kolejowej nr 8 wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w ramach projektu pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem 

nadzoru autorskiego w ramach projektu „Prace na linii kolejowej nr 8 na ode. Skarżysko Kamienna 

- Kielce - Kozłów - prace przygotowawcze" POliŚ 5.1-30", w celu dokładniejszego 

przeanalizowania powyższej sprawy. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zdjęcie z porządku posiedzenie ww. wniosku. 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

399/317/2023 w sprawie powołania składu Komisji konkursowej do opiniowania ofert 

w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego pod nazwą 

„Powierzenie prowadzenia punktów przeznaczonych na udzielenie nieodpłatnej 

pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 

edukacji prawnej na terenie Powiatu Kieleckiego w 2024 roku", 

399/318/2023 dotyczącą wyrażenia opinii w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych położonych 

na terenie Miasta i Gminy Morawica do kategorii dróg gminnych, 

399/319/2023 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2023 r., 
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2. Sprawy różne: 

Kierownik Referatu Infrastruktury Agnieszka Bębacz przedstawiła wniosek Wydziału 

Organizacji i Zarządzania Kryzysowego z prośbą o podjęcie decyzji w sprawie dalszego 

dysponowania mieniem - pojazdem usuniętym z drogi. Wniosek stanowi załącznik nr 1 do 

protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie pojazdu do stacji demontażu. 

Kierownik Biura Zarządzania Kryzysowego Grzegorz Wtykło przedstawił wniosek 

Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego w związku z pismem Burmistrza Miasta 

i Gminy Daleszyce z prośbą o zmianę treści umowy na udzielenie pomocy finansowej w kwocie 

20 000 zł na zakup pojazdu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Cisowie. 

Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przychylił się do prośby Burmistrza Miasta i Gminy Daleszyce i wyraził 

zgodę na aneksowanie umowy w zakresie zmiany treści umowy w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej w kwocie 20 000 zł na zakup pojazdu ratowniczo-gaśniczego dla ochotniczej Straży 

Pożarnej w Cisowie zgodnie z propozycją wnioskodawcy. 

Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Sylwia Wojciechowska-Borek przedstawiła wnioski Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami: 

- z prośbą o zajecie stanowiska w sprawie udostępnienia PGE Dystrybucja S.A. działki nr 656/13 

zlokalizowanej w obrębie ewidencyjnym Bodzentyn, gm. Bodzentyn w celu budowy przyłącza 

elektroenergetycznego kablowego na ww. nieruchomości. Wniosek stanowi załącznik nr 3 do 

protokołu. 

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu przedstawionych dokumentów zdecydował, iż jest 

skłonny pozytywnie odnieść się do prośby PGE Dystrybucja S.A. względem udostępnienia działki 

nr 656/13 zlokalizowanej w obrębie ewidencyjnym Bodzentyn, gm. Bodzentyn pod warunkiem, 

że budowa przyłącza elektroenergetycznego zostanie przesunięta bliżej drogi powiatowej. 

- w związku z pismem Dyrektora Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego 

w Chęcinach z prośbą o wyrażenie zgody na wycinkę przez Powiatowe Szkolne Schronisko 

Młodzieżowe w Chęcinach dwóch drzew z gatunku Kasztanowiec, zlokalizowanych na działce 

nr 3510/1 zlokalizowanej w obrębie ewidencyjnym 0001 Chęciny, gm. Chęciny. Wniosek stanowi 

załącznik nr 4 do protokołu. 
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Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wycinkę przez Powiatowe Szkolne Schronisko 

Młodzieżowe w Chęcinach, dwóch drzew z gatunku Kasztanowiec, zlokalizowanych na działce 

nr 3510/1 zlokalizowanej w obrębie ewidencyjnym 0001 Chęciny gm. Chęciny, pod warunkiem 

uzyskania we własnym zakresie zezwolenia na usunięcie drzew z terenu ww. nieruchomości 

wydanego przez Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny. 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 

8 listopada 2023 roku. 

Zakończenie obrad - godz. 930 

Protokół liczy 3 strony. 

Protokołowała Joanna Czaja. 

Protokół sporządzono 9 listopada 2023 r. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta: 

Mirosław Gębski 

Wicestarosta: 

Tomasz Pleban 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 

Ewel ina K a c z m a r z y k  

3 


